
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021 
PA: 0072/2021. Edital: 006/2021. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de empresa (s) para registro de 
preços para fornecimento de testes rápido para detecção qualitativa de anticorpos IGG/IGM (teste rápido) e para detecção 
qualitativa antígenos AG do sars-cov-2 (Swab Rápido), notadamente para combate ao COVID-19. Acolhimento das 
Propostas: 09hs de 08/04 até as 09h de 19/04/21. Abertura das Propostas: 19/04/21, às 09h. Disputa: 19/04/21, às 10h. 
Endereço Eletrônico: www.bll.org.br. Edital: Disponível na plataforma e no sítio da prefeitura. Informações: 
licitacao@uaua.ba.gov.br e tel.: (74) 3673-1707, das 8h às 12h. Uauá, 07/04/2021. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro. 
 


		2021-04-07T19:04:56-0300




